
Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. november 21. napján 17:40 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott rendes nyílt ülésén.

	Jelen vannak a jelenléti ív szerint:   
	dr. Riebl Antal – polgármester

	
	Szilveszter Lajos – alpolgármester


	
	Darabos Zsuzsanna – képviselő

Görbe István – képviselő 

Jakus Lászlóné – képviselő

Válóczi Tünde – képviselő
dr. Molnár Zsuzsanna – jegyző



	
	


Hiányzik: Bednárik László – képviselő igazoltan távol.
dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megnyitja az ülést, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri  Darabos Zsuzsanna és Görbe István képviselőket.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a javaslatot. 
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
270/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/2011.(II.16.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv hitelesítésére Darabos Zsuzsanna és Görbe István képviselőket választja meg.
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel az alábbi napirendi pontokat a meghívóban kiküldöttek szerint, és sorrendben.
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
271/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a rendes nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint: 
1./
Térfigyelő kamerák ügye 

2./
Víziállás ügyek

3./
Ingatlanügyek

4./
Vízipóló Arénával kapcsolatos hiánypótlás teljesítése
5./
A 2017. évi költségvetés 3. módosítása
6./
Helyi adórendeletek felülvizsgálata
7./
Személyes gondoskodás térítési díjairól szóló rendelet felülvizsgálata (étkeztetési díjak felülvizsgálata)
8./
A 2018. évi szúnyoggyérítés ügye

9./
Támogatási kérelmek 

10./A 2018. évi belső ellenőrzési terv elfogadása


11./Egyéb településfejlesztési és településüzemeltetési ügyek
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal beszámol a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, miszerint: Az Óvoda bővítésére irányuló pályázatot határidőben benyújtottuk, kaptunk hiánypótlást, melyet határidőben benyújtunk. Az Önkormányzat tulajdonában álló 0155/21 és 0155/22 hrsz-ú ingatlanok belterületbe vonása megtörtént. 
1./ Térfigyelő kamerák ügye – előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal üdvözli Kovácsné Szabó Mártát a rendőrség részéről megjelent őrsparancsnokot.
Válóczi Tünde elmondja, hogy az Önkormányzat határozott célja, hogy növelje a közbiztonságot és megakadályozza a lopásokat, közúti szabálysértéseket Délegyháza területén. A problémák megoldására kamerarendszer telepítését találták a legjobbnak, mely választási ígéretükben is szerepelt. A beruházás megvalósítására 3 árajánlatot kértek, 3 kamera felszerelésére. A legkedvezőbb ajánlatot a Hiteles Telekommunikációs és Számítástechnikai Szolgáltató Kft. adta. A Pénzügyi Bizottság támogatja a beruházást. A forrás szerepel a költségvetésben.
Kovácsné Szabó Márta üdvözli a rendszer kiépítését, mely az Ő munkájuk hatékonyságát is növeli, valamint javasolja a későbbiekben újabb kamerák, valamint többfunkciós kamerák telepítését.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (6 fő) 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

272/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzatának képviselő-testület elfogadja a Hiteles Telekommunikációs és Számítástechnikai Szolgáltató Kft. árajánlatát és megbízza a kamerarendszer kiépítésével bruttó 1 803 400 Ft-ért.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző
Szilveszter Lajos alpolgármester elhagyja a tanácskozást.
2./ VÍZIÁLLÁS ÜGYEK - előadó: dr. Riebl Antal
2.1. MELEG FERENC DÉLEGYHÁZA 310 HRSZ-Ú INGATLAN ELŐTT AZ I. TÓBAN ELHELYEZETT STÉG FENNMARADÁSI ENGEDÉLYE 

Válóczi Tünde ismerteti Meleg Ferenc kérelmét, melyben a Délegyháza, Gizella telep 19. előtt az I. számú tóban elhelyezett, nyilvántartásunkban eddig nem szereplő 15 m2 nagyságú víziállására szeretne fennmaradási engedélyt, valamint mederhasználati szerződést kérni, melyet a Bizottság támogat.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

273/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Meleg Ferenc (……………. szám alatti lakos) víziállás fennmaradási engedély kérelmét – mely kérelem saját ½ arányú tulajdonában lévő Délegyháza 310 hrsz-ú ingatlan előtt (természetben: 2337 Délegyháza, Gizella telep 19.) a délegyházi I. számú tavon elhelyezett (Délegyháza Község Önkormányzat tulajdonában lévő Délegyháza 287 hrsz-ú sétányhoz közvetlenül csatlakozó) víziállás fennmaradására, mederhasználati szerződésének megkötésére irányul - és önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához és a mederhasználati szerződés megkötéséhez hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1.
A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2.
Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3.
A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4.
A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5.
A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, elérhetőségét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6.
A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7.
A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8.
A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9.
A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságon.

Indokolás

Meleg Ferenc (……………………. szám alatti lakos) kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa az I. számú tóban elhelyezett stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási (mederhasználati szerződés - létesítési) engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló módosításokkal egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendeletben (továbbiakban: Rendelet) előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 

A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 
A jogorvoslati jogot a 2004. évi CXL. törvény 100. § (1) és (2) bekezdése biztosítja.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester
2.2. SCHIRGER FERENC DÉLEGYHÁZA 389/1 HRSZ-Ú INGATLAN ELŐTT ELHELYEZETT STÉG FENNMARADÁSI ENGEDÉLY KÉRELME
Válóczi Tünde ismerteti Schirger Ferenc kérelmét, melyben az önkormányzati nyilvántartásban II/57-292-101/2005. számon nyilvántartott, a II. tóban (389/1 hrsz-ú ingatlan előtt) elhelyezett víziállás fennmaradását, valamint mederhasználati szerződésének meghosszabbítását kéri, melyet a Bizottság támogat.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

274/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Schirger Ferenc (……………………… szám alatti lakos) víziállás fennmaradási, valamint mederhasználati szerződés-hosszabbítási  engedély kérelmét – mely kérelem saját és felesége ½ - ½ arányú tulajdonában lévő, Délegyháza 389/1 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, Kéktó sziget 2.) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon elhelyezett víziállás fennmaradására irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához, valamint a mederhasználati szerződés meghosszabbításához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságon.

Indokolás

Schirger Ferenc (…………………... szám alatti lakos) kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóban jogszerűen elhelyezett, önkormányzati nyilvántartásba vett stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási, valamint mederhasználati szerződés-hosszabbítási engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló módosításokkal egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendeletben (továbbiakban: Rendelet) előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 
A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot a 2004. évi CXL. törvény 100. § (1) és (2) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

2.3. SZULYÁK TIBOR DÉLEGYHÁZA 933 HRSZ-Ú INGATLAN ELŐTT ELHELYEZNI TERVEZETT STÉG LÉTESÍTÉSI ENGEDÉLY KÉRELME

Válóczi Tünde ismerteti Szulyák Tibornak a délegyházi III. tóban elhelyezni tervezett víziállás létesítési engedély kérelmét. Kérelmét megvizsgálva megállapítható, hogy a kérelemmel érintett elsősori ingatlan, a Délegyháza, Honvéd sziget 10. szám alatti ingatlan sajátja. A kérelmet a Bizottság támogatja.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

275/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Szulyák Tibor (…………………. szám alatti lakos) víziállás létesítési engedély kérelmét – mely kérelem saját, 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 933 hrsz-ú ingatlan előtt a délegyházi III. számú tavon elhelyezni tervezett (Délegyháza Község Önkormányzat tulajdonában lévő parti sétányhoz közvetlenül csatlakozó) víziállás létesítésére, mederhasználati szerződésének megkötésére irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás létesítéséhez és a mederhasználati szerződés megkötéséhez hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1.
A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2.
Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3.
A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4.
A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5.
A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, elérhetőségét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6.
A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7.
A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8.
A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9.
A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságon.

Indokolás

Szulyák Tibor (……………………. szám alatti lakos) kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a III. számú tóban elhelyezni tervezett stégjéhez kéri a Képviselő - testület létesítési engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett létesítése az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló módosításokkal egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendeletben (továbbiakban: Rendelet) előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 
A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 
A jogorvoslati jogot a 2004. évi CXL. törvény 100. § (1) és (2) bekezdése biztosítja.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester
2.4. LÁSZLÓ ANNA DÉLEGYHÁZA 389/2 HRSZ-Ú INGATLAN ELŐTT ELHELYEZETT STÉG FENNMARADÁSI ENGEDÉLY KÉRELME

Válóczi Tünde ismerteti László Anna Délegyháza, Kéktó sziget 2/a. előtt elhelyezett víziállás fennmaradási engedélyének, valamint mederhasználati szerződésének meghosszabbítási kérelmét. A kérelemmel érintett elsősori ingatlan László Anna 1/1 arányú tulajdonában áll. A Bizottság támogatja a kérelmet.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

276/2017.(XI.21.)számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta László Anna (…………….. szám alatti lakos) víziállás fennmaradási, valamint mederhasználati szerződés-hosszabbítási engedély kérelmét – mely kérelem saját tulajdonában lévő, Délegyháza 389/2 hrsz-ú (természetben: 2337 Délegyháza, Kéktó sziget 2/a.) ingatlan előtt a Délegyházi II. számú tavon elhelyezett víziállás fennmaradására irányul -, s önkormányzati hatósági jogkörében eljárva

a víziállás fennmaradásához, valamint a mederhasználati szerződés meghosszabbításához hozzájárul, az alábbi feltételek betartása mellett:

1. A határozat tárgyát képező víziállásra az Önkormányzat (továbbiakban: Medertulajdonos) külön rendeletében szabályozott mederhasználati szerződést köt a Kérelmezővel. A mederhasználati szerződésben rögzítésre kerülnek víziállás és a víziállás előtti partszakasz használatával kapcsolatos jogok és kötelezettségek. 

2. Partszabályozási vagy mederfenntartási munkák akadálytalan elvégzése érdekében a Kérelmező köteles – felhívásra – a víziállást ideiglenesen vagy véglegesen, kártalanítás nélkül (az engedély érvényességi időtartamán belül is) a mederből eltávolítani.

3. A felépítmény nélküli víziálláson semmiféle hozzá nem tartozó tárgy nem tárolható, azon (korlát, ülőpad, ülőpadot lefedő mobil esőtető kivételével) tartósan nem rögzíthető.

4. A víziálláshoz vezető parti lejárót úgy kell kialakítani, hogy az a természetes part állékonyságát vagy partvédőmű állagát ne veszélyeztesse, a parti nádas állományát ne veszélyeztesse. A parti lejárót és környezetét lezárni és lekeríteni tilos.

5. A víziálláson jól láthatóan és maradandóan fel kell tüntetni az engedélyes (Kérelmező) nevét, valamint a víziállás nyilvántartási számát.

6. A víziállás nem rendeltetésszerű használata, illetve nem megfelelő karbantartása esetén a Kérelmező kártalanítás nélkül – felhívásra – köteles a víziállást a mederből eltávolítani.

7. A Kérelmező folyamatosan köteles gondoskodni a víziállás biztonságos megközelíthetőségének, a víziállás biztonságos használatának feltételeiről.

8. A víziállás tervezett átalakításához köteles engedélyt kérni a meder tulajdonosától.

9. A Kérelmező köteles betartani a vizek tisztaságára, a vízi- és parti növényzet védelmére, a parti terület köztisztaságára vonatkozó külön jogszabályokat. 

A fenti feltételek betartása mellett a víziállás használatát a Kérelmezőnek – a hatályos rendeletnek megfelelően – a szerződés megkötésétől számított öt évig engedélyezem.

Jelen határozat ellen a kézbesítését követő 30 napon belül keresettel lehet élni a Budapest Környéki Közigazgatási és Munkaügyi Bíróságon.

Indokolás

László Anna (………………….. szám alatti lakos) kérelemmel fordult Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő – testülete felé, melyben az általa a II. számú tóban jogszerűen elhelyezett, önkormányzati nyilvántartásba vett stégjéhez kéri a Képviselő - testület fennmaradási, valamint mederhasználati szerződés-hosszabbítási engedélyét. A kérelem tartalmát, a helyszín térképkivonatát, a tulajdonviszonyokat, valamint a kérelemhez csatolt iratokat és az önkormányzat nyilvántartását megvizsgálva megállapítható, hogy a víziállás kérelmezett fennmaradása az önkormányzati tulajdonú vizeken (bányatavakon) víziállások létesítésének és fenntartásának, valamint mederhasználatának szabályozásáról szóló módosításokkal egységes szerkezetű 5/2009. (II.18.) rendeletben (továbbiakban: Rendelet) előírt feltételeknek megfelel, a Rendelet korlátozó-tiltó rendelkezéseibe nem ütközik. 
A fenti tényállás, valamint a hivatkozott jogszabályok alapján Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozatát a 2004. évi CXL. törvényben szabályozott eljárásban hozta meg. 

A jogorvoslati jogot a 2004. évi CXL. törvény 100. § (1) és (2) bekezdése biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

3./ INGATLANÜGYEK – előadó: dr. Riebl Antal 
3.1. DÉLEGYHÁZA 3026 HRSZ-Ú INGATLAN BELTERÜLETBE VONÁSI ÜGYE

Válóczi Tünde ismerteti Orbán Réka és Orbán Zoltán Levente ½- ½ arányú tulajdonában lévő Délegyháza 3026 hrsz-ú (2337 Délegyháza, Fácán u. 26. szám alatti) zártkerti ingatlan belterületbe vonási kérelmét. A Bizottság támogatja a kérelmet a korábbi gyakorlatnak megfelelően azzal a feltétellel, hogy a tulajdonosoknak az eljárás teljes anyagi terhét és jogszerű megvalósítását külön megállapodásban, ú.n. településrendezési szerződésben szabályozottak alapján vállalniuk kell, valamint ú.n. intézményfejlesztési hozzájárulást is fizessen a telek mindenkori piaci értékének 10%-át. Jelen esetben, ez a korábbi határozat alapján 412 m2 * 800 Ft/m2=329 600 Ft.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

277/2017.(XI.21.)számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a termőföld védelméről szóló 2007. évi CXXIX törvény 15. §-a alapján a Délegyháza 3026 hrsz.-ú ingatlan belterületbe vonásához hozzájárul azzal a feltétellel, hogy Orbán Réka és Orbán Zoltán Levente tulajdonosok (továbbiakban: Kérelmezők) az ingatlan belterületbe vonásának teljes anyagi terhét és jogszerű megvalósítását külön megállapodásban, ú.n. településrendezési szerződésben vállalják. A településrendezési szerződésben rögzítésre kerül, hogy a belterületbe vonással járó intézményfejlesztési hozzájárulás mértéke az érintett területen kialakítható építési telkek mindenkori piaci értékének 10%-a, mely összeg a kialakítható legkisebb telken felüli területrész után fizetendő, s melynek mértéke - Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testületének 337/2009. (IX.14.) számú határozata alapján - jelen esetben bruttó 329 600 Ft. 
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri hivatalát, hogy a szükséges intézkedéseket megtegye, valamint felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert, hogy az intézményfejlesztési hozzájárulásról, valamint a belterületbe vonás feltételeiről szóló településrendezési szerződést előkészítse és aláírja.
Határidő: azonnal
Felelős: Jegyző, Polgármester
3.2. DÉLEGYHÁZA 0114/121 és 0114/122 HRSZ-Ú INGATLANOK ISMÉTELT FELAJÁNLÁSA ÖNKORMÁNYZATUNK RÉSZÉRE  

dr. Riebl Antal ismerteti Némedi Tóth Gáborné ismételt megkeresését a Délegyháza 0144/121 és 0114/122 hrsz-ú szántó megjelölésű külterületi ingatlanok vételre. A vételárat ingatlanonként most 1 550 000 Ft összegben határozta meg.

Válóczi Tünde elmondja, hogy a Bizottság a kérelmet csak az előzőekben már megajánlott egységesen 1 000 Ft/m2 összegű ellenajánlattal tudja támogatni, másképp nem. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

278/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Némedi Tóth Gáborné (…………………… szám alatti lakos, továbbiakban: Tulajdonos) ismételt ajánlatát, azonban az ajánlatban szereplő vételárat túl magasnak találta. Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a korábban hozott 182/2017. (VII.11.) számú határozatában foglaltakat fenntartja, azaz a felajánlott Délegyháza 0114/121 hrsz-ú, szántó megjelölésű 922 m2 térmértékű, valamint a Délegyháza 0114/122 hrsz-ú, szántó megjelölésű 923 m2 térmértékű külterületi ingatlanok ellenértékét egységesen 1 000 Ft/ m2 összegű ellenajánlatban határozza meg, azaz ennyiért kívánja megvásárolni a felajánlott ingatlanokat, mely ellenajánlat 2017. december 31. napjáig érvényes. 

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert, hogy a jogügylethez szükséges adásvételi szerződést aláírja, valamint hogy a további szükséges intézkedéseket megtegye.

Délegyháza Község Önkormányzata kiköti, hogy az adásvétellel járó mindennemű költség (adásvételi szerződés elkészítése, földhivatali eljárás stb.) Tulajdonost terheli.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

3.3. VÉTELI AJÁNLAT DÉLEGYHÁZA 1335/25 HRSZ-Ú INGATALAN EGY RÉSZÉRE TELEKKIEGÉSZÍTÉS CÉLJÁBÓL 

dr. Riebl Antal ismerteti Rácz Renáta vételi ajánlatát, melyben a tulajdonában lévő Délegyháza 1335/22 hrsz-ú ingatlanja előtt a tóparti részen lévő önkormányzati tulajdonú, Délegyháza 1335/25 hrsz-ú ingatlan egy részét (kb. 438 m2) meg kívánja vásárolni nettó 3 000 000 Ft + Áfa vételárért telek-kiegészítés céljából. 

Válóczi Tünde elmondja, hogy a Bizottság a kérelmet támogatja az ajánlott vételáron az ingatlan természeti adottságai (lápos, mocsaras, nehezen megközelíthető) miatt.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

279/2017.(XI.21.)számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 1335/25 hrsz-ú, 7236 m2 térmértékű kivett beépítetlen terület megjelölésű ingatlant érintő telekalakításhoz, mely telekalakítás során bekövetkező területváltozás kapcsán Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy értékesíteni kívánja az 1/1 arányú, kizárólagos tulajdonában lévő Délegyháza 1335/25 hrsz-ú, 7236 m2 térmértékű kivett beépítetlen terület megjelölésű ingatlanának 438 m2 térmértékű részét a szomszédos Délegyháza 1335/22 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa, Rácz Renáta (……………………... szám alatti lakos) részére. Délegyháza Község Önkormányzata az értékesítés során a megajánlott és kölcsönösen elfogadott nettó 3 000 000 Ft + Áfa vételárat kívánja alkalmazni.
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert, hogy a fent hivatkozott telekalakítási eljárás során Délegyháza Község Önkormányzat képviseletében az illetékes földhivatal előtt eljárjon, a hivatkozott adásvételi szerződést aláírja, valamint hogy a további szükséges intézkedéseket megtegye.
A telekalakítással, valamint az azzal egybekötött adásvételi szerződés elkészítésével, valamint a földhivatali eljárással járó mindennemű költség a kérelmezőt terheli.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző
3.4. DÉLEGYHÁZA 0155/21 és 0155/22 HRSZ-Ú INGATLANOK ÜGYE
dr. Riebl Antal ismerteti, hogy Délegyháza Község Önkormányzat adásvételi szerződéssel vásárolta meg a Délegyháza 0155/21 ás 0155/22 hrsz-ú ingatlanokat településfejlesztési célból. A cél elérése érdekében a terület építési övezetét meg kívánja változtatni oly módon, hogy ott építési telkeket lehessen kialakítani. A szabályozási terv elkészítése folyamatban van, azonban a fent említett cél gyorsabb elérése érdekében az ingatlanok belterületbe vonását Délegyháza Község Önkormányzata kezdeményezte a Földhivatalnál.  A Délegyháza 1711 és 1712 hrsz-ú belterületi ingatlanokká alakultak, azonban a Délegyháza 1712 hrsz-ú ingatlan megjelölése „legelő 3” maradt, mert a Földtörvény értelmében az 1 ha-t meghaladó ingatlanok megjelölése nem lehet „kivett beépítetlen terület”. A „kivett beépítetlen terület” megjelölés elérése érdekében földmérő segítségével elkészíttettük az ingatlan megosztási vázrajzát, mely megosztás jóváhagyására a földhivatali eljárás mielőbbi lefolytatása miatt van szükség. 

Válóczi Tünde elmondja, hogy a Bizottság támogatja, és elfogadásra javasolja az előterjesztést.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

280/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy meg kívánja osztani Délegyháza Község Önkormányzat 1/1 arányú tulajdonában lévő Délegyháza 1712 hrsz-ú, 3 ha 3700 m2 térmértékű legelő megjelölésű belterületi ingatlanát jelen határozat elválaszthatatlan részét képező – Gácsi László (ing. rend. min. szám: …………..) okl. földmérő mérnök által készített - 614/2017. munkaszámú változási vázrajz alapján az alábbiak szerint:
[image: image1.emf]
Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza dr. Riebl Antal polgármestert, hogy a fent hivatkozott telekalakítási (telekmegosztási) eljárás során Délegyháza Község Önkormányzat képviseletében az illetékes földhivatal előtt eljárjon, valamint hogy a további szükséges intézkedéseket megtegye.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester, jegyző

4. Vízipóló Arénával kapcsolatos hiánypótlás teljesítése– előadó: dr. Riebl Antal
dr. Riebl Antal ismerteti az Alfa SC Kispest elnöke és Miklós Gábor pályázatíró kérelmét, melyben a már benyújtott pályázathoz kapcsolódó hiánypótlási végzés orvoslását kérik. A pályázat önrészének jelentős részét az Önkormányzat tulajdonában álló Délegyháza 1167/22 hrsz-ú ingatlan értéke adja, azonban a hiánypótlást előíró végzésben a bíráló azt írja, hogy annak a pályázó birtokában kell állnia. Fentiekre való hivatkozással Délegyháza Község Önkormányzata a pályázat pozitív elbírálása, valamint annak sikeres megvalósítása érdekében ajándékozás jogcímen átengedné az Alfa SC Kispest részére az ingatlan beruházással érintett tulajdoni hányadát, természetesen csak és kizárólag a sikeres elbírálás feltételével (a tulajdoni hányadról való lemondó nyilatkozatot, vagy a szerződés közös megegyezéssel való felbontásáról szóló okiratot ügyvédi letétbe helyeznék a felek).

Válóczi Tünde a Bizottság támogatja az előterjesztéssel egyezően, úgy, hogy az ajándékozási szerződést felbontja, amennyiben a bírálat során a pályázat sikertelen.  

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

281/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete ajándékozás jogcímen el kívánja idegeníteni a tulajdonában lévő Délegyháza 1167/22 hrsz-ú, kivett sporttelep megjelölésű 3 ha 3937 m2 térmértékű ingatlan beruházással érintett tulajdoni hányadát az Alfa Sport Club Kispest Egyesület (1195 Budapest, Árpád u. 1/a, Csordás György elnök) részére a Magyar Vízilabda Szövetség felé benyújtott „Délegyháza Vízipóló Aréna” sportuszoda - fejlesztési pályázat sikeres megvalósítása érdekében. Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete kiköti, hogy az ajándékozási szerződést felbontja, amennyiben a bírálat során a pályázat sikertelen. Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Dr. Riebl Antal polgármestert, hogy az ajándékozási szerződést és a hivatkozott szerződés felbontását aláírja, valamint hogy a szükséges további intézkedést Délegyháza Község Önkormányzata nevében megtegye.
Határidő: azonnal
Felelős: Jegyző, Polgármester
5. A 2017. évi költségvetési rendelet módosítása – előadó: dr. Riebl Antal
Válóczi Tünde elmondja, hogy a módosítás egyrészt a központi támogatások beállítását jelenti kiadás és bevételi oldalon, célzott támogatások az adott célhoz kapcsolódó kiadás jogcímén, a fennmaradó támogatások pedig a tartalékba kerültek elhelyezésre a javaslat alapján. A másik módosítás a saját hatáskörben végzett módosítások, mely a tartalék egy részének a felhasználását jelenti, valamint a kormányzati funkciók költség nemeire a költségek átcsoportosítás jelenti a tényadatokhoz igazodva.
A Bizottság elfogadásra javasolja.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet elfogadását, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

……. /2017. ( …) önkormányzati rendelete 

 Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 4/2017.(II.15.) önkormányzati rendelet 

3.  sz. módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2017.XI.21-én, kihirdetve 14/2017.(XI.22.) számon 2017. XI. 22. napján)

6. Helyi adórendeletek felülvizsgálata– előadó: dr. Riebl Antal és dr. Molnár Zsuzsanna
6.1.  Helyi építményadóról szóló rendelet módosítása
Válóczi Tünde elmondja, hogy rendelet módosítására azért van szükség, mert a 2016. évi CLXXXII. törvény 2-6.§-ai vezették be 2018. január 1-jei hatállyal a reklámhordozó építményadó kötelezettségét. Az adómérték maximuma 12.000,- Ft/m2 a reklámhordozó reklámközzétételre használható, m2-ben – két tizedesjegy pontossággal – számított felülete után számolva. Javasoljuk az adómértéket évi 1.000,- Ft/m2-ben meghatározni. A rendelet módosítását a Bizottság támogatja.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet elfogadását, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Délegyháza Község Önkormányzata

Képviselő-testületének

…./2017. (…..) önkormányzati rendelete

a  helyi építményadóról szóló  

20/2003. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2017.XI.21-én, kihirdetve 15/2017.(XI.22.) számon 2017. XI. 22. napján)

6.2. Helyi Iparűzési adóról szóló rendelet módosítása
Válóczi Tünde elmondja, hogy a rendelet módosítására azért van szükség, mert Képviselő-testület a 2015. november 24-i ülésén módosította a helyi iparűzési adóról szóló 22/2003. (XII.23.) számú rendeletét, és bevezette a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényt módosító 2015. évi LXXXI. törvény által 2016. január 1-től a háziorvos, védőnő vállalkozó számára lehetővé vált adómentesség megállapítását, mely akkor adható, ha a vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. A de minimis támogatásra vonatkozó 39.§ (5) bekezdése az adminisztrációs többletterhek miatt hatályon kívül helyezésre került, ezért a rendelet 6.§-ából törölni kell az ezzel kapcsolatos rendelkezéseket, mely magát a mentességet nem, csak az azzal kapcsolatos többletfeladatokat érinti. A Htv. 40.§ (2) bekezdése szerint az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység adója maximum 5.000,- Ft/nap lehet, mely Délegyházán már 2012. január 1. óta 3.000,- Ft/nap összegű. A fellendülő építkezések miatt javasoljuk ennek mértékét 5.000,- Ft/nap összegben meghatározni, hiszen ezeknek a cégeknek nincs itt telephelyük, de az útjainkat, az infrastruktúrát jelentős mértékben használják, megterhelik. Az elképzelést a Bizottság támogatja.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet elfogadását, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (5 fő) 5 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

…../2017. (………….) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról szóló 

22/2003. (XII.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2017.XI.21-én, kihirdetve 16/2017.(XI.22.) számon 2017. XI. 22. napján)

6.3. települési adóról szóló rendelet módosítása
Válóczi Tünde elmondja, hogy a Képviselő-testület a 2016. november 21-i ülésén elfogadott rendeletével bevezette a települési adót, mentességet megállapítva a ténylegesen mezőgazdasági művelés alatt álló ingatlanokra. A rendelet a mezőgazdasági igazgatási szerv igazolását írta elő a mentesség igazolására. Az adóztatási gyakorlat tapasztalatai alapján javasoljuk a rendelet módosítását oly módon, hogy a földhasználati lap benyújtását, vagy a tényleges földhasználó igazolását fogadja el az adóhatóság a mentességi ok fennállásának igazolására, könnyítve az adózók és a Hivatal adminisztrációs terheit. A könnyítést a Bizottság is támogatja.
Szilveszter Lajos alpolgármester visszatér az ülésre.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet elfogadását, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (6 fő) 6 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2017. (….) önkormányzati rendelete 

a települési adóról szóló 17/2016.(XI.22.) önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2017.XI.21-én, kihirdetve 17/2017.(XI.22.) számon 2017. XI. 22. napján)

7. Személyes gondoskodás térítési díjairól szóló rendelet felülvizsgálata (étkeztetési díjak felülvizsgálata) – előadó: dr. Riebl Antal és dr. Molnár Zsuzsanna
dr. Riebl Antal elmondja, hogy Önkormányzatunk utoljára 2014. november 25-i ülésen döntött az étkezési díjak emeléséről, ezt követően 2015. év 2016. évek végén a díjak felülvizsgálata során úgy határozott, hogy a díjakat nem emeli. A tényadatok alapján az élelmezésvezető elvégezte a szükséges nyersanyagnorma számítást, mely alapján a díjaknak átlagban 10%-os emelése indokolt. 

Válóczi Tünde elmondja, hogy a Bizottság a rendelet módosítását, és a térítési díjak emelését támogatja, de javasolja, hogy sűrűbben kerüljön felülvizsgálatra a szükséges nyersanyagnorma számítás.  
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a rendelet elfogadását, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (6 fő) 6 igen szavazattal, tartózkodás nélkül és nem szavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

…./2017.(……..) önkormányzati rendelete 

a

személyes gondoskodás igénybevételéért fizetendő térítési díjakról 

szóló 22/2009. (VIII.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

(a rendelet elfogadásra került 2017.XI.21-én, kihirdetve 18/2017.(XI.22.) számon 2017. XI. 22. napján)

8. A 2018. ÉVI SZÚNYOGGYÉRÍTÉS ÜGYE – előadó: dr. Riebl Antal
Válóczi Tünde ismerteti az előterjesztést, mely szerint az előző évek gyakorlatának megfelelően Délegyháza a közös szúnyoggyérítés mellett dönt. A beszerzési és közbeszerzési eljárások megindításához szükséges az előterjesztéshez csatolt települések közötti együttműködési megállapodás aláírása, valamint a gyérítés fedezetének költségvetésben történő biztosítása, melyet a Bizottság támogat.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

282/2017.(XI.21.)számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete együtt kíván működni Szigetszentmiklós Város Önkormányzatával és a Ráckevei Kistérség területén működő, a megbízási szerződés- tervezetben szereplő önkormányzatokkal a 2018. évi szúnyoggyérítés lebonyolításában, ennek érdekében a 2017. év gyakorlatához hasonlóan alkalmanként 40 hektár légi és 60ha földi irtást igényel.
A Képviselő- testület 2018. évi költségvetésében az önkormányzat területére eső szúnyoggyérítés költségére vonatkozóan kötelezettséget vállal az alábbiak szerint:
2018. évben közbeszerezni kívánt gyérítésekre
négy alkalommal (40 ha légi és 60 ha földi irtásra) bruttó   176.530.-Ftx4= 706.120.-Ft

biológiai irtásra két alkalommal bruttó 56.535.-Ft x 2= 113.070.-Ft

szakértői díjra egy alkalommal bruttó 61.133.-Ft

Összesen: 880.323.-Ft

Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri Szigetszentmiklós Város Önkormányzatát, hogy a szolgáltató kiválasztására a beszerzési eljárást haladéktalanul indítsa el, továbbá, hogy a költségek csökkentése érdekében tegye meg a szükséges intézkedéseket.

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő- testülete felkéri a Szigetszentmiklós Város Önkormányzatát, hogy a szúnyoggyérítés időpontjairól, és a gyérítéssel érintett területekről minden alkalommal előzetesen értesítse Délegyháza Község Önkormányzatát.

Határidő: 2018. 

Felelős: Képviselő- testület

9. Támogatási kérelem – előadó: dr. Riebl Antal
Csokréta Asszonyklub támogatási kérelme
Válóczi Tünde ismerteti a Csokréta Asszonyklub támogatási kérelmét, melyben 90.000,- Ft összegű támogatást kérnek az év végi kiadásaik fedezésére. Tekintettel arra, hogy a Csokréta Asszonyklub nem bejegyzett szervezet, kizárólag az Önkormányzat közművelődési kormányzati funkciójára tervezett összeg megemelésével tud számukra támogatást biztosítani. A Bizottság javasolja a támogatás odaítélését, hiszen az Asszonyklub rendszeres résztvevője és támogatója az Önkormányzat rendezvényeinek. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, miszerint Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csokréta Asszonyklub év végi kiadásainak biztosítása céljából 90.000,- Ft összeggel megemeli az Önkormányzat költségvetésének a közművelődési kormányzati funkcióra tervezett kiadásait. Képviselő-testület felkéri Hivatalát fentieknek a 2017. évi költségvetési rendeleten történő átvezetésére.
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

283/2017.(XI.21.)számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Csokréta Asszonyklub év végi kiadásainak biztosítása céljából 90.000,- Ft összeggel megemeli az Önkormányzat költségvetésének a közművelődési kormányzati funkcióra tervezett kiadásait. Képviselő-testület felkéri Hivatalát fentieknek a 2017. évi költségvetési rendeleten történő átvezetésére.
Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester, Jegyző

10.  A 2018. évi belső ellenőrzési terv elfogadása – előadó: dr. Riebl Antal
Válóczi Tünde ismerteti a belső ellenőrzési feladatokat ellátó PEPI Kft. képviseletében eljáró Bartha Gyula 2018. évi belső ellenőrzési tervét (A 2017. évi normatív állami hozzájárulások ellenőrzése; Az Önkormányzat 2017. évi éves beszámolója alátámasztásának ellenőrzése; A pénzgazdálkodás vizsgálata; A helyi adók beszedésének és behajtásának ellenőrzése), melyet a Bizottság támogat. 

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

284/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési tervét. 

Felelős: jegyző, belső ellenőr

Határidő: 2018. december 31.

11. EGYÉB TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSI ÉS ÜZEMELTETÉSI ÜGYEK – előadó: dr. Riebl Antal
11.1. Javaslat a Dunavarsányi Szennyvíztisztító Telep Technológiai korszerűsítése pályázat konzorciumi megállapodásának megkötésére 

dr. Riebl Antal ismerteti  az előterjesztést, miszerint a Kormány a 2014-2020 programozási időszakban a szennyvízelvezetési és –tisztítási, a hulladékgazdálkodási és az ivóvízminőség-javító beruházások megvalósításáról szóló 339/2014. (XII.19.) Kormány rendelet rendelkezései szerint a Nemzeti Fejlesztési Programiroda Kft. (továbbiakban NFP) együttműködésével valósítja meg a KEHOP-2.2.2 pályázati felhívásban foglalt feltételeket. A projekt kivitelezésére kiírt közbeszerzésre a legalacsonyabb összegű árajánlat is meghaladta a 1646/2015. (X.10.) Kormányrendeletben meghatározott 2.967.400.043 forint támogatási összeget. Az ajánlati értékek felülvizsgálatát követően a Kormány a támogatás összegét 3.982.595.780 forint összegben állapította meg. A tárgyi beruházás Támogatási szerződésének 3. számú módosítása szerint a projekt összköltsége így 4.257.652.472 forint. A projekt összköltségének növekedése miatt szükséges egy módosított, egységes szerkezetbe foglalt Konzorciumi együttműködési megállapodás megkötése az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal. A 2016. május 23-án megkötött szerződés egyéb pontjaiban nem módosul, az abban foglalt jogok és kötelezettségek mind a Konzorciumvezető NFP Nemzeti Programiroda Kft. mind a konzorciumi tagok, Áporka Község Önkormányzata, Délegyháza Község Önkormányzata, Majosháza Község Önkormányzata, Szigetszentmárton Község Önkormányzata, Taksony Nagyközség Önkormányzata, Dunavarsány Város Önkormányzata tekintetében változatlanok maradnak.
Válóczi Tünde elmondja, hogy az előterjesztést a Bizottság támogatja.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztéssel egyezően, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

285/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának képviselő-testület

a) a KEHOP-2.2.2-15-2015-00039 azonosító számú, Dunavarsány Szennyvíztisztító Telep Technológiájának Korszerűsítése pályázat megvalósításához szükséges Konzorciumi megállapodást a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja;
b) felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére.
Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester, jegyző
11.2. Rákóczi utca forgalomcsillapítás, sebességkorlátozás ügye

Válóczi Tünde elmondja, hogy 2017. március 28-án valamint 2017. szeptember 5-én már tárgyalta Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő- testülete a Rákóczi utcával kapcsolatos forgalomcsillapítás ügyét. Az időközben felmerült igények szerint a Rákóczi utca elején lévő „S” kanyar balesetmentesítésére is. A Képviselő-testület úgy döntött, hogy a Rákóczi utca elején lévő S kanyarnál lévő kb. 30 m-es szakaszon magasított útpadka kiépítésével vagy használt szalagkorláttal védi a gyalogosokat. Ezt követően a lakosság kérte, hogy legalább 3 db fekvőrendőr kihelyezését támogassa. A Bizottság a 3 db forgalomcsillapító küszöb (fekvőrendőrök) kihelyezését a következő helyeken támogatja: a Rákóczi utca 21. szám előtt, a Dózsa Gy. u. 1. szám  előtt lévő útszakaszon, valamint a csatornát követő újonnan aszfaltozott  egyenes útszakaszon.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, az előterjesztésben foglaltak szerint a 3 fekvőrendőr helyére tett javaslattal kiegészítve. 
Képviselő-testület szavazott: (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

286/2017.(XI.21.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete visszavonja korábban hozott 217./20017.(IX.5.) valamint 266/2017.(X.18.) számú határozatait visszavonja. 

Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - mint a Délegyháza helyi közút kezelője úgy dönt, hogy a Bejelentők által kért szalagkorláttal vagy más egyéb eszközök kihelyezésével (oszlopok) a járdát és az úttestet elválasztja egymástól az Európa utca és a Deák Ferenc u. közötti területen.

Képviselő testület támogatja továbbá 3 db forgalomcsillapító küszöb kihelyezését a Rákóczi utca teljes szélességében az alábbi helyeken

1. Rákóczi utca 21. szám előtt, 

2 Dózsa Gy. u. 1. szám előtti lévő útszakaszon,

3. a csatornát követő újonnan aszfaltozott egyenes útszakaszon, 
valamint kihelyezi a szükséges 6 db „Bukkanó” közúti táblát.

Költségigény: mobil fekvőrendőr kihelyezése: 5 m hosszúságban 

10 db elem (3.000.-Ft /db+ ÁFA) 30.000.-Ft+ ÁFA

2 db végelem (4.000.-Ft/db+ ÁFA) 8.000.-Ft + ÁFA

dűbel, csavar 20.000.-Ft + ÁFA

lefúrás: 12.00.-Ft+ÁFA : 

Összesen: 70.000.-Ft+ ÁFA =88.900.-Ft/ db 

70.000 Ft + ÁFA/db, 3 db összesen 210.000 Ft + ÁFA, bruttó 266.700.-Ft 

1 db tábla 6.000.-Ft +ÁFA, 1 db oszlop: 5.900.-Ft +ÁFA 2 db bilincs/ tábla: 1000.-Ft/ 

1 tábla összesen: 12.900-Ft +ÁFA

6 tábla: 77.400.-Ft +ÁFA = 98.298.-Ft

Összesen: 248.700.-Ft + ÁFA= bruttó 364.998-Ft

Határidő: 2017. december 20.

Felelős: Képviselő- testület
Szilveszter Lajos alpolgármester összefoglalja a már hallottakat.
dr. Riebl Antal megköszöni a közösen végzett munkát, és bezárja a rendes nyílt ülést.
k.m.f.

	dr. Riebl Antal

polgármester
	dr. Molnár Zsuzsanna
jegyző


	Darabos Zsuzsanna
hitelesítő képviselő
	Görbe István
hitelesítő képviselő
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